
 

 

UCHWAŁA NR LV/325/22 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki - zgodnie z 

tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 550.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  1.200.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 313.406,67 zł. 

§ 6. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Strzelce do: 

1) zaciągania w 2022 roku kredytów i pożyczek do wysokości: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 500.000,00 zł, 

b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 951.761,33 zł, 

c) na  spłatę zaciągniętych zobowiązań w wysokości 103.238,67 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) w celu realizacji zdań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 

tego państwa, upoważnia się Wójta do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 sierpnia 2023 r.

Poz. 6989



b) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 

zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6989



       tabela nr 1 
Dochody Gminy Strzelce w 2022 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 736 829,59 -1 000,00 0,00 735 829,59 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 736 829,59 -1 000,00 0,00 735 829,59 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 905 452,66 0,00 248,67 905 701,33 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 905 452,66 0,00 248,67 905 701,33 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 119,50 0,00 8,50 128,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 646,21 0,00 240,17 1 886,38 

700     Gospodarka mieszkaniowa 138 829,90 0,00 100,02 138 929,92 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 829,90 0,00 100,02 138 929,92 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6989



 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 569,92 0,00 100,02 669,94 

750     Administracja publiczna 146 488,44 0,00 385,60 146 874,04 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 183,33 0,00 385,60 70 568,93 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 183,33 0,00 385,60 70 568,93 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 8 777 123,43 -500,00 1 740,44 8 778 363,87 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 090 703,24 -500,00 645,43 2 090 848,67 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00 -500,00 0,00 2 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 189,00 0,00 3,00 1 192,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 581,94 0,00 642,43 9 224,37 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 62 528,74 0,00 1 095,01 63 623,75 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6989



 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 506,00 0,00 1 095,00 18 601,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9,25 0,00 0,01 9,26 

801     Oświata i wychowanie 394 278,33 0,00 21 844,79 416 123,12 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 16 563,55 0,00 522,79 17 086,34 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 746,80 0,00 522,79 12 269,59 

  80104   Przedszkola  134 771,92 0,00 220,86 134 992,78 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 046,06 0,00 220,86 7 266,92 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 217 593,86 0,00 21 101,14 238 695,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 71 716,50 0,00 8 925,00 80 641,50 

    0830 Wpływy z usług 145 877,36 0,00 12 176,14 158 053,50 

851     Ochrona zdrowia 59 743,75 0,00 5 113,61 64 857,36 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 743,75 0,00 5 113,61 64 857,36 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6989



 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 59 743,75 0,00 5 113,61 64 857,36 

852     Pomoc społeczna 947 556,44 -86 278,00 94 277,67 955 556,11 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 581,00 -3 362,00 0,00 9 219,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 12 581,00 -3 362,00 0,00 9 219,00 

  85216   Zasiłki stałe 83 806,00 -1 016,00 0,00 82 790,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 83 806,00 -1 016,00 0,00 82 790,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 71 113,38 0,00 12 377,67 83 491,05 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 713,38 0,00 287,67 3 001,05 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 68 400,00 0,00 12 090,00 80 490,00 

  85295   Pozostała działalność 677 011,00 -81 900,00 81 900,00 677 011,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2080 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 81 900,00 -81 900,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6989



 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 149 452,00 0,00 81 900,00 231 352,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 438 477,83 0,00 284 488,00 3 722 965,83 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  16 184,83 0,00 0,00 16 184,83 

  85395   Pozostała działalność 2 907 465,83 0,00 284 488,00 3 191 953,83 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  16 184,83 0,00 0,00 16 184,83 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 

    2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 2 891 281,00 0,00 81 988,00 2 973 269,00 

855     Rodzina 2 881 183,51 0,00 20 469,26 2 901 652,77 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 247 064,61 0,00 20 469,26 1 267 533,87 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 20 286,61 0,00 20 469,26 40 755,87 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 049 636,75 -1 484,69 194 931,94 1 243 084,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6989



 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 121 570,32 -800,00 0,54 120 770,86 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 -800,00 0,00 0,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 47,96 0,00 0,54 48,50 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 805 373,37 0,00 194 435,40 999 808,77 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 789 061,95 0,00 194 283,98 983 345,93 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 997,79 0,00 151,42 4 149,21 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 31 863,49 -684,69 0,00 31 178,80 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 -684,69 0,00 315,31 

  90095   Pozostała działalność 86 829,57 0,00 496,00 87 325,57 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 714,57 0,00 496,00 7 210,57 

bieżące 25 880 365,83 -89 262,69 623 600,00 26 414 703,14 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 038 825,72 0,00 0,00 1 038 825,72 

majątkowe 

majątkowe 5 963 298,17 0,00 0,00 5 963 298,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6989



 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  366 251,20 0,00 0,00 366 251,20 

Ogółem: 31 843 664,00 -89 262,69 623 600,00 32 378 001,31 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 405 076,92 0,00 0,00 1 405 076,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6989



                                      tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 5 126 450,69 4 757 551,53 4 536 651,53 3 025 472,71 1 511 178,82 0,00 215 900,00 5 000,00 0,00 0,00 368 899,16 368 899,16 111 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 739,72 42 739,72 42 739,72 0,00 42 739,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 169 190,41 4 800 291,25 4 579 391,25 3 025 472,71 1 553 918,54 0,00 215 900,00 5 000,00 0,00 0,00 368 899,16 368 899,16 111 760,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 717 530,19 1 348 631,03 1 298 631,03 49 000,00 1 249 631,03 0,00 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00 368 899,16 368 899,16 111 760,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 739,72 42 739,72 42 739,72 0,00 42 739,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 760 269,91 1 391 370,75 1 341 370,75 49 000,00 1 292 370,75 0,00 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00 368 899,16 368 899,16 111 760,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 230 878,07 230 878,07 230 878,07 0,00 230 878,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 739,72 42 739,72 42 739,72 0,00 42 739,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 273 617,79 273 617,79 273 617,79 0,00 273 617,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 86 278,65 86 278,65 71 278,65 5 850,00 65 428,65 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 113,61 5 113,61 5 113,61 0,00 5 113,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 392,26 91 392,26 76 392,26 5 850,00 70 542,26 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 81 278,65 81 278,65 66 278,65 5 850,00 60 428,65 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 113,61 5 113,61 5 113,61 0,00 5 113,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 392,26 86 392,26 71 392,26 5 850,00 65 542,26 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 39 278,65 39 278,65 39 278,65 0,00 39 278,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 113,61 5 113,61 5 113,61 0,00 5 113,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 392,26 44 392,26 44 392,26 0,00 44 392,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 063 209,11 2 063 209,11 1 271 655,18 843 547,22 428 107,96 0,00 791 553,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 378,00 -4 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 090,00 12 090,00 12 090,00 12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 070 921,11 2 070 921,11 1 283 745,18 855 637,22 428 107,96 0,00 787 175,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6989



 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 27 930,00 27 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 362,00 -3 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 568,00 24 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 27 930,00 27 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 362,00 -3 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 568,00 24 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 83 806,00 83 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 016,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 790,00 82 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 83 806,00 83 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 016,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 790,00 82 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6989



                                      

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 316 263,05 316 263,05 315 263,05 280 661,17 34 601,88 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 090,00 12 090,00 12 090,00 12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 328 353,05 328 353,05 327 353,05 292 751,17 34 601,88 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 215 877,00 215 877,00 215 877,00 215 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 090,00 12 090,00 12 090,00 12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 227 967,00 227 967,00 227 967,00 227 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 891 281,00 2 891 281,00 57 281,00 24 200,00 33 081,00 0,00 2 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284 488,00 284 488,00 204 108,00 0,00 204 108,00 0,00 80 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 175 769,00 3 175 769,00 261 389,00 24 200,00 237 189,00 0,00 2 914 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 891 281,00 2 891 281,00 57 281,00 24 200,00 33 081,00 0,00 2 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 284 488,00 284 488,00 204 108,00 0,00 204 108,00 0,00 80 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 175 769,00 3 175 769,00 261 389,00 24 200,00 237 189,00 0,00 2 914 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 834 000,00 2 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 380,00 80 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 914 380,00 2 914 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 914 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 25 321,00 25 321,00 25 321,00 0,00 25 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 548,00 203 548,00 203 548,00 0,00 203 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 228 869,00 228 869,00 228 869,00 0,00 228 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 760,00 7 760,00 7 760,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 320,00 8 320,00 8 320,00 0,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 572 101,56 1 685 612,40 1 685 612,40 11 200,00 1 674 412,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 886 489,16 1 886 489,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 283,98 194 283,98 194 283,98 0,00 194 283,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 766 385,54 1 879 896,38 1 879 896,38 11 200,00 1 868 696,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 886 489,16 1 886 489,16 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6989



 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed zmianą 789 061,95 789 061,95 789 061,95 0,00 789 061,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 283,98 194 283,98 194 283,98 0,00 194 283,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 983 345,93 983 345,93 983 345,93 0,00 983 345,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 789 061,95 789 061,95 789 061,95 0,00 789 061,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 283,98 194 283,98 194 283,98 0,00 194 283,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 983 345,93 983 345,93 983 345,93 0,00 983 345,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 570 425,33 24 144 357,79 15 429 047,18 8 420 222,78 7 008 824,40 556 869,56 6 855 547,54 1 092 725,51 0,00 210 168,00 10 426 067,54 10 426 067,54 237 217,10 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 378,00 -4 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 538 715,31 538 715,31 458 335,31 12 090,00 446 245,31 0,00 80 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 104 762,64 24 678 695,10 15 887 382,49 8 432 312,78 7 455 069,71 556 869,56 6 931 549,54 1 092 725,51 0,00 210 168,00 10 426 067,54 10 426 067,54 237 217,10 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6989



    
tabela nr 3 

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii w 2022 roku 

dochody 

dział rozdział paragraf treść plan 

851 Ochrona zdrowia 64 857,36 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 857,36 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 64 857,36 

ogółem 64 857,36 

     

wydatki 

dział rozdział paragraf treść plan 

851   Ochrona zdrowia 64 857,36  

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 857,36  

  

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 857,36  

4300 Zakup usług pozostałych 19 150,00  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00  

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  

ogółem 64 857,36  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6989



   
tabela nr 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie na 2022 rok 

DOCHODY    

dział rozdział paragraf plan 

900     983 345,93 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

90002   983 345,93 

Gospodarka odpadami komunalnymi 0490 983 345,93 

  983 345,93 

    

WYDATKI    

dział rozdział paragraf plan 

900   
  

983 345,93  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

90002 
  

983 345,93  

Gospodarka odpadami komunalnymi 4300 983 345,93  

ogółem 983 345,93  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6989


		2023-08-24T11:54:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




